
日 時 ： 平成 28 年11月12日(土)    16:30～ 18:00 

場 所 ： 苫小牧市民活動センター  3F 会議室2 

                  苫小牧市若草町3-3-8     

一般講演：16:30～17:00 

                  『漢方薬の服薬指導』 

      株式会社ツムラ札幌支店学術課 佐生 成孝 

特別講演：17:00～18:00 

                  『冷えを治そう』  

      ふみぞの松田皮膚科 院長 松田 三千雄先生 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

  

 

 

薬剤師のための漢方セミナー 

共催：苫小牧薬剤師会／苫小牧病院薬剤師会 

     北海道病院薬剤師会／株式会社ツムラ 
   

     

謹啓 先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、下記要領で
勉強会を開催させていただきます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り
合わせの上、ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

当日はお弁当を用意しております。 

本講演会は日本薬剤師研修センター集合研修単位（1単位）、日病
薬病院薬学認定薬剤師制度研修Ⅴ－1（1単位）の認定対象です。 


